平成 23 年３月 15 日

  各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 戸田 俊行

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 取締役 横馬場 清美

（ＴＥＬ．０８２７－５７－００６５）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

このたびの東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による現時点での当社および当社グループの状況について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．被害の状況について

当社におきましては、人的、物的な大きな被害はなく、通常どおり営業いたしております。一方、当該

地域の当社グループ会社の一部におきまして、稼働に支障を生じており、営業および工場の操業を見

合わせております。

２．業績への影響について

今回の地震による損害および業績に与える影響は、現時点では軽微な範囲に止まると考えておりま

すが、重大な影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上